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P-HA - ohjeita lennoston ampumaradan käyttäjille 
 
Seuravuorot on jaettu Satakunnan Lennoston asiakirjalla CM253, ja ne on esitetty 
erillisessä taulukossa P-HA:n kotisivujen ampumaradat-alasivuilla. 
 

Huomatkaa, että ajalla 01.06. – 31.07. on voimassa rajoittavammat kesäajan vuorot. 
 

Jokaisen ratoja käyttävän tulee tutustua ampumaradan johtosääntöön, Satakunnan 
Lennoston asiakirja HG1610. 
 
 

Normaalitoiminta: 
 

Ampumaradan avaimet haetaan Lennoston porttivartiosta. Avaimet luovutetaan 
ainoastaan seurojen valvojalistoilla oleville henkilöille. 
 

Ilmoita porttivartiolle minkä yhdistyksen jäsen olet, mille radalle olet menossa ja nimesi. 
Vartija tarkastaa, että edustamallasi seuralla on tällöin vuoro haluamallesi radalle, ja että 
nimesi on seuran valvojalistalta. Varaudu henkilöllisyyden tarkastamiseen. 
 

Kaikkien ratojen avaimet käyvät ampumarata-alueen porttiin. Portti saa jäädä auki, kun 
radalla on ampujia.  
 

Radan avaimella pääsee varustekoppiin tai näyttösuojaan, jossa taulukehykset ovat. 
Ampujan tulee käyttää omia taulujaan, Puolustusvoimien tauluja ei saa käyttää. 
 

Taulut tulee kiinnittää taulukehyksiin, ja kehykset niille tarkoitettuihin kiinnikkeisiin 
ratarakenteissa. Tauluja ei saa asettaa välimaastoon. Metallisia maaleja ei saa käyttää 
kimmokevaaran takia. 
 

Ampuma-aikoja tulee ehdottomasti noudattaa, yksikään laukaus ei saa lähteä sallitun 
ampuma-ajan jälkeen. 
 

Hylsyille ei ole keräyspistettä radalla, vaan ne tulee viedä pois rata-alueelta. Porttivartion 
vieressä on keräyspiste hylsyille. 
 

Jokaiselle radalle tullaan kevään aikana toimittamaan vihkot, joihin P-HA:n jäsenet 
merkitsevät käytetyt kaliiberit ja niillä ammutut laukausmäärät. 
 

Päivän päätteeksi porttia ei suljeta, jotta alueelle ei vahingossa jää ketään. Vartiosto 
huolehtii portin lukitsemisen. Avaimet palautetaan porttivartioon. 
 
 

Muuta huomioitavaa: 
 

Useat seuravuorot ovat jaettuja, joten samalle vuorolle voi tulla muidenkin seurojen 
jäseniä. Tällöin tulee yhdessä sopia missä rytmissä ammutaan, ja avaimen hakenut 
valvoja tyypillisesti johtaa vuoron ammuntaa. 
 

Mikäli avaimen kuitannut valvoja joutuu poistumaan ennen vuoron loppua, ja ammuntaa 
halutaan jatkaa, voi avaimen ottaa haltuunsa ja vastuullensa joku muu valvojastatuksen 
omaava. 


